

## ALEKSANDRA ELŻBIETA ADAMCZYK

Absolwentka Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Śląskiego i Informatyki na Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi. Kobieta wielu pasji. Jest infobrokerem (specjalistą informacji naukowej), pracuje jako kustosz w CINIb-ie, pomaga studentom i pracownikom naukowym w odnajdowaniu fachowych źródeł, szkoli i publikuje, współtworzy bazę dorobku naukowego UŚ. Jako informatyk i grafik realizuje projekty własne i zlecone (zawodowo i społecznie). Interesują ją także działania na rzecz inkluzji społecznej, dlatego podejmuje się ich realizacji samodzielnie lub zespołowo, we współpracy ze stowarzyszeniami lub fundacjami. Od czasu do czasu muzykuje.

Ma na swoim koncie przygotowanie 17 publikacji, w tym artykuły w czasopiśmie recenzowanych. Uczestniczyła w 25 konferencjach krajowych (w 2 o charakterze międzynarodowym), a w 8 wystąpiła z referatami. Aktywnie uczestniczyła w Śląskiej Nocy Naukowców (2012) i Śląskim Festiwalu Nauki (2017), prezentując CINIb-ę i jej zespół jako ludzi z pasją. Brała udział w programie telewizji regionalnej na temat nowoczesnych technologii. Współuczestniczyła w panelu dyskusyjnym zorganizowanym z okazji „Gali e-booków 2013”. Jest autorką logotypu największego repozytorium regionalnego: Śląskiej Biblioteki Cyfrowej; opracowania graficznego dla Biblioteki Cyfrowej Uniwersytetu Śląskiego; współautorką Elektronicznego Systemu Rejestracji Bibliografii Dorobku Pracowników Uniwersytetu Śląskiego; promocyjnych projektów graficznych towarzyszących wydarzeniom organizowanym przez Uniwersytet Śląski w CINIb-ie (w tym grafiki kojarzonej przez studentów z akcją "CINIbA nocą naładuje mocą" w czasie sesji egzaminacyjnych) i poza Centrum, dla organizacji pożytku publicznego. W tym roku otrzymała wyróżnienie w konkursie na logotyp 50-lecia Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Z wszystkimi pracami można zapoznać się na jej blogu: [www.alexaw2s.blogspot.com](http://www.alexaw2s.blogspot.com).

Działa na rzecz inkluzji społecznej. Zajęła III miejsce w konkursie „Siemianowickie Barwy Wolontariatu 2015” oraz wyróżnienie za podejmowane działania wolontariackie w konkursie regionalnym „Barwy Wolontariatu 2015”. Jej kolejną wielką pasją jest muzyka. Miała okazję supportować muzycznie lokalne wydarzenia artystyczno-kulturalne. Stworzyła dzingiel promujący akcję Coffee-Tea-Crossing w CINIbA, wsparty własnym utworem i głosem, nagrany w uniwersyteckim studiu radiowym.